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Die elegante Grossraumllmousine 
mit viel Kraft und Sicherheit. 

2.7 1 V6-Motor , .  173 PS, 7 Sitze, 

4-Stufen-Automat,  ABS,  

Döppel-Airbag,  K l ima-Automat ik ,  

Servo, elektr. Fensterheber, Z V  m i t  

Fernbedienung, autom. L ich t -  u n d  

Regensensor, Rad io /CD m i t  RDS, 

alles inkl. fü r  Fr. 35*950.— 
' Mit HYUNDAI EFL-Leasing ab Fr. 630.— mtl. 

48 Mte.» 10*000 km/Jahr» Kaution nach Vereinbarung, Vollkuko oblijetorilch, 

! Ich möchte den neuen HYUNDAI Trajet V6 D probeführen Q PnUjjJSct ( 
I  Vorname/Name ! 

!  Strasse/Nr. 

PLZ/Ort 
{ Senden an: HYUNDAI AUTO IMPORT AG, Steigstrauc 28,8401 Winterthur, { 
l -5!: 211 £-II6-3-3: ***  0 5 2   228 26  29- O?" ™  Ih ™  HVUNDAI-Venretcr. WWWJfflMtftUJl J 

Alles dabei (S>HYUnam 
REGIONAL-VERTRETER:  Garns: Garage Roland Hug, Tel: 081/771 12 90. 
IOKAL-VERTRETER: Sargans: Garage Werner Staubli, Tel: 081/723 62 88. Triesen: Garage Patrick Schaad, Tel: 075/390 09 90. Wildhaus: Garage Sägeboden, Tel: 071/999 17 80. 
HYUNDAI-!FL-LEASING - vorteilhafte Finanzierung: Leasing, diskret und schnell, Tel. 052/208 26 40. 

Bei HYUNDAI, Koreas Nummer 1, profit ieren Sie zudem von drei Jahren Werkgarantie 

HI3043.3-28J 

ZU VERKAUFEN 

Wir verkaufen in SEDRUN schöne 
3%-Zimmer-Wohnung 
in kleinem Haus an ruhiger, sonniger 
Lage Nähe Skilift. Heimeliger, rustikaler 
Ausbau mit grosserTerrasse. 
VP: Fr. 365 000.- inkl. Einstellplatz. 
... und weitere 600 Objekte im Verkauf. 

BiE ImmobUiaSA, Minusio 
1b+eT  m 09t <744 64 46, Xax 74» 20 40 
"* •- Www.be-immobülaxh 

In der Wohnzone B in Balzers 
zu verkaufen 

Grundslücke 
mit 200 Klaftern 

an ruhiger, ebener Lage 

Interessenten melden sich bitte 
unter Chiffre 1238, Liechtensteiner 

Volksblatt, Feldkircher Str. 5, 
9494 Schaan 

In Cobano ob Lugano an sonniger, ruhiger unverbau-
barer Aussichtslage am Dorfrand SX-Smmr-
DaphmofcaMi (Reihen-Einfamilienhaus) mit gros­
sen Terrassen, inkl. Garage und Parkplatz im Freien, 
Schwimmbad/Sauna, sofort beziehbar. 
Fr. 370 000.-. U 091B08 27 59, bis 21 Uhr. 

Im Kundenauffrag zu kaufen gesucht 
in Balzers oder Triesen 

Grundslücke 
in der Wohnzone 
Ihr Angebot richten Sie bitte an: 

IMMOUNE ANSIALT 
Föhrenweg 20 
9496 Balzen 

Telefon 384 13 32, Fax 384 23 32 

Zu verkaufen 
in Grabs SG 

M-Zimmer-
Maisonetlewohnung 

zirka 100 m2 

Fr. 360000.-

w wenaweser & Partner 
Immobilien AG 
Landstrasse 97 
FL-9494 Schaan 
Tel. +423/233 22 00 
Fax+423/233 2214 

ZU VERMIETEN 

In Balzers 
zu vermieten ab 1. Februar 2001 
frei stehendes 

6-Zimmer-EFH 
Sonnige und ruhige Lage, gross­
zügiger Umschwung, Bad/WC 
und Dusche/WC, Garage und div. 
Nebenräume. 
Mietpreis Fr. 1900.-/pro Monat 
exkl. Nebenkosten. 

Weitere Auskünfte wird Ihnen 
gerne erteilt unter 
Telefon +423 38811 60 
während der Bürozeit. 

w *  
£. .W-

".Wtf^ehfflpjpn^fo Alpstein- }*, 
• weg^lnjtmir ifach Vereinba-A' 
rungahruKlger llage,'«ine t-IVIV 
schöne  M ' 

4-Zimmerwohnung 
Fr. 1 6 2 3 . -( M t .  i n k l .  

V-  ' 1 V '  * 
5-Zimmervvohnung ; i  
F r . 1 7 5 4 ^ i M t . y i « k l . ^ :  

r 2 (x-z twC ^ f 
In ktnderfjeundlipher Umge*w* 

\ bung: Die Wohpû g verfügt 
''über eine Wohnküche mit * $ *f * 

i^äljcon b'zv̂ ^K 
IWIe(a|jJel|M| 

-yi1 * t ; 

Glaskerapiikhert 
Garterisitzpldtz« 

Weitere Informatiken: 
Livit Immobilien flfäjnagement,;--. 
T e l . 0 8 1 / 2 8 6 9 3 , «  
Fatf 081/28693 9 0 1 ^ ,  , 

r W «  , * #  
Giacomettis.tr.  32if|()00 Chur ' 
wW.immopool.ch':«> 

Zu vermieten inlHesen 

41/2-Zimmer-Wohnung, 111m2 

Ess-/Wohnzimmer mit Parkett, 
Küche/Wirtschaft mitWm/Tu, drei 
Schlafzimmer, Dusche/WC, Bad/WC, 
grosser Balkon mit direktem Zugang 
zu Spiel- und Sitzplatz, Keller. 
Bezugsbereit per Januar 2001, Miete 
Fr. 1700 - exl. NK, Garage Fr. 80.-. 

Nähere Auskunft unter 
Telefon 07S 777 43 01 

CREDIT 
SUISSE 

www.yourhome.ch Und Sie surfen 
durch ein 

umfassendes 
Liegenschafts-Angebot. 

Vermiete in Schaan an ruhiger, 
erhöhter Lage 

3V2-Zimmer-Wohnung 
Hell, grosser Balten mit Blick über 
das Rheintal, Garage, Kellerabteil. 
Bezug per November 2000 oder 
nach Vereinbarung. 
Miete Fr, 1380.-inkl. NK. 

Telefon 236 3818, 
Natal +41 (79) «21 55 93 

Suche Nachmieter für helle 

51/2-Zimmer-
Wohnung (130 m2) 
in Schaan. 

Gehobener Einrichtungsstandard 
mit Specksteinofen und Whirlpool, 
Balkon und Garage. 
Miete Fr. 2230-inkl. NK. 
Telefon 079 631 89 90 

W H  
Zu vermieten 

ruhig gelegene, schöne 

3V2-Zimmer-
Wohnungen 

in Balzen (Erstbezug) 

Wohnfläche zirka 69 m2, Uberdachte 
Terrasse, Bad/WC, GS, Tiefgaragenplatz 

und Keller. Mietpreis auf Anfrage. 

HERBERT MARXER ANSTALT 
ImmoMtabtratuni • Kopkrccnttr Em* 

' im—..« -• Incarrwe TAfanMIMJS OS 05, F«k *423/235 OSO» hap/AwwfUtwwJ 

Zu vermieten ab 1. November 
2000 in Balzars neue, helle 

21/2-Zimmer-
Wohnung 
mit Keller und Bastelraum,Tief­
garage, Parkplatz, Wm/Tu, Lift. 
Miete Fr. 1380.- inkl. NK. 

Telefon 079 373 40 02 

Zu vermieten 

1-Zimmer-
Appartement 
in Triesen, Nähe Busheltestelle. 
Bezug nach Vereinbarung, möbliert 
oder unmöbliert. 
Telefon 392 35 68 

In Mauren zu vermieten 

472-Zimmer-Wohnung 
zirka 120 m2 
in Zweifamilienhaus, erhöhte, 
sonnige Lage. 
Bezug per 1. Januar 2001. 
Miete Fr. 1680.-inkl. NK. 
Telefon 00423 3731714 

Industriegebiet Mauren 
Halle zu vermieten 
zhlta 1200 mV2.0G 
Bezugsbereit September 2001 

Ausbauwünsche können berücksichtigt werden. 
Für Produktions - Handwerker - Dienstleistungen usw. 

Verkauf 
Vermietungen 
Verwaltungen 

w ¥ ÜLwt Wenaweier& Partner 
Immobilien AG 
Landstrasse 97 
FL-9494 Schaan 
Tel. +423 / 233 22 00 
Fax+423/233 2214 

v 


